

مستلزمات ضمادات ثانوي

رقم المناقصة 98/2023/48

١- شركة القنوان للتجارة العامة

Code	Item	Unite	Qty	Unite Price	Total
DIS-DS00-001	Anti-decubitus fleece pads - Option 1	pcs	5824	\$43	\$250,432
DIS-DS00-001	Anti-decubitus fleece pads - Option 2	pcs	5824	\$38	\$221,312
DIS-DS00-001	Anti-decubitus fleece pads - Option 3	pcs	5824	\$30	\$174,720
DIS-DS00-002	Anti-decubitus joint pads - Option 1	pcs	5042	\$34	\$171,428
DIS-DS00-002	Anti-decubitus joint pads - Option 2	pcs	5042	\$30	\$151,260
DIS-DS00-002	Anti-decubitus joint pads - Option 3	pcs	5042	\$27	\$136,134
المجموع : فقط مليون و مائة و خمسة ألف و مائتان و ستة و ثمانون دولار لا غير					\$1,105,286

٢- شركة غرين فورست للتجارة

Code	Item	Unite	Qty	Unite Price	Total
DIS-DS00-001	Anti-decubitus fleece pads	pcs	5824	\$45	\$262,080
DIS-DS00-002	Anti-decubitus joint pads	pcs	5042	\$36	\$181,512
المجموع : أربعمائة و ثلاثة و أربعون ألف و خمسمائة و إثنتان و تسعون دولار لا غير					\$443,592

KEEN FOREST

٣- شركة مهرورزان

3- جدول الأسعار للمسلع التي سيتم استيرادها من خارج العراق

الرمز الوطني	رمز رقم البيع	اسم المادة	وصف موجز للمسلع ##		الكمية المقدمة والوحدة	بلد المنشأ	سعر الوحدة (يمكن إدراج العملة المسموح بها)				السعر الإجمالي CIP إلى مكان المستخدم النهائي
			المنتج	حجم وحدة التعبئة			السعر CIP ليمنكن إدراج نقطة الوصول	الخدمات الثانوية كما خذت في جدول المتطلبات	الخدمات الثانوية	السعر CIP إلى مكان المستخدم النهائي	
			(أ)	(ب)			(أ)	(ب)	(ج)	(د)	
DIS-DS00-001	OPTION A	Anti-decubitus fleece pads	NILPAYA ANTI-SKIN SORE PAD WITH AIR FLOW TEXTILE OPEN CENTER	PCS	IRAN	\$30				174,720.00\$	
	OPTION B		NILPAYA ANTI-SKIN SORE PAD WITH AIR FLOW TEXTILE CLOSED CENTER	PCS	IRAN	\$25				145,600.00\$	
DIS-DS00-002	OPTION A	Anti-decubitus joint pads	NILPAYAAN TI JOINT SORE PAD WITH AIR	PCS	IRAN	\$20				100,840.00\$	

مناقصة رقم: 98/2023/48 مستلزمات ضمادات تقوي (CIP)

العمد الذلت. معايير التقييم والناهيل

47

							FLOW TEXTILE		
90,756.00\$				\$18	IRAN	5042 pcs	NILPAYAAN TI JOINT SORE PAD WITH NORML TEXTILE HARD (BLACK)	OPTION B	
90,756.00\$				\$18	IRAN	5042 pcs	NILPAYAAN TI JOINT SORE PAD WITH NORML TEXTILE SOFT (GRAY)	OPTION C	

الشركة المصنعة: شركة مهرورزان دارمان الإيرانية (Mehvarzan darman Co. P.V.T)

المجموع الاجمالي للعطاء: 275,560.00\$ منتان وخمسة وسبعون الف وخمسة وستون دولار فقط للخيار (A)
المجموع الاجمالي للعطاء: 236,356.00\$ منتان وستة وثلاثون الف وثلاثمائة وستة وخمسون دولار فقط لباقي الخيارات (cB)
مدة التسليم: 120 يوم من التليغ بالاعتماد وشحنة واحدة

مدیر حسابات
سلامة خلیا ۱۰۱۱